


Vaiana

Näytöksen tarina on muunnelma Disneyn Vaiana sadusta. 
”Sisukas ja seikkailunhaluinen polynesialainen tyttö kohtaa puolijumalan ja päätyy 
uskomattomaan ja uhkarohkeaan seikkailuun merten ylitse yrittäessään toteuttaa 

esivanhempiensa antaman tehtävän ja pelastaakseen kansansa.”

Kohtausluettelo

1. Puoliaika

"Suuren sinisen valtameren keskellä sijaitsi vehreä Motunuin saari. Sen asukkaat olivat eläneet pitkään 
hyvää ja yltäkylläistä elämää. Nyt tuhat vuotta myöhemmin Te Ka ja muut merenhirviöt kuitenkin 

uhkasivat maailmaa ja saarelaisten elämää. Ne vaanivat pimeyden turvissa, ja imivät elämän jokaisen 
meren saarelta yksi kerrallaan! Jonkun urhean olisi nyt löydettävä Te Fitin sydän ja palautettava se 

puolijumala Mauin kanssa äitisaari Te Fitille." 

(Motunuin saaren lapset, simpukat & ravut, kyläpäällikkö, saaren asukkaat)

"Motunuin päällikön tytär kasvoi haikaillen merelle, muttei tiennyt miksi meri veti häntä puoleensa. 
Ehkäpä siksi, että meri oli valinnut hänet jo lapsena? Meri oli ojentanut Vaianalle Te Fitin sydänkiven 

hänen ollessaan pieni, mutta Vaiana ei tätä enää muistanut. Huoli saaren lakastumisesta ja kalojen 
häviämisestä merestä sai Vaianan uteliaaksi sekä toimeliaaksi, ja hän halusi pelastaa saaren. Niinpä hän 

päätti uhmata päällikön kieltoa riutan ylittämisestä ja merelle lähtemisestä. Eihän se niin vaikeaa 
voinut olla.. " 

(Vaiana, meri, myrsky)

"Vaiana pelastautui juuri ja juuri takaisin kuivalle maalle meren myrskyistä. Isoäiti Tala kertoi 
Vaianalle kansansa suurimman salaisuuden - he olivat merenkävijöitä. 

Hän ojensi Vaianalle Te Fitin sydämen, jonka hän oli pelastanut talteen rannasta. Isoäiti kannusti 
Vaianaa lähtemään merelliseen seikkailuun kansansa pelastamiseksi juuri ennen kuin hän kuoli. " 

(merenkävijät, kalat, tähtikuviot)

"Aamun valjetessa Vaiana ja Heihei-kana olivat ajautuneet virran mukana pienelle kivikkoiselle 
luodolle, joka vaikutti autiolta. Vaianan pettymys muuttui iloksi - hän oli sittenkin löytänyt Mauin! 
Mauin avulla hän voisi palauttaa Te Fitin sydämen, ja hänen kansansa pelastuisi. Yhteisen matkan 

alkaessa Kakamorat yrittivät kuitenkin ryöstää Te Fitin sydänkiven. "

(Maui, Heihei-kana, Kakamora-päälliköt, Kakamorat)

*** väliaika ***



2. Puoliaika

"Vaiana ja Maui sukelsivat Lalotai-hirviömaailmaan ja hiipivät hirviöiden ohi löytääkseen Mauin 
taikakoukun. Siellä se näkyikin kullan ja aarteiden seassa. Edessä oli kuitenkin haaste: Jättiläisrapu 

Tamatoa, joka vartioi taikakoukkua." 

(Lalotai, Lalotain hirviöt, aarteet, Tamatoa) 

"Maui sai taikavoimansa takaisin koukkunsa avulla ja muuttui haukaksi. Hän opetti Vaianalle kaiken 
purjehtimisesta ja suunnistamisesta. Vaiana osoittautui taitavaksi merenkulkijaksi, ja lopulta äitisaari Te 

Fiti siinsi heidän edessään. Vihdoinkin he olivat päässeet perille, ja edessä kohosivat suuret 
kallionseinämät. Yhtäkkiä synkät tuhkapilvet pimensivätkin taivaan, ja laavahirviö Te Ka kohosi 

heidän ylleen. Heidän oli taisteltava Te Kata vastaan!"

(haukka, tuhkapilvet, laava, Te Ka) 

"Te Kan laava heitti heidät takaisin aavalle merelle. Vaiana oli edelleen toiveikas, että he pystyisivät 
palauttamaan Te Fitin sydämen. Sen sijaan Maui oli hyvin tuohtunut, sillä hänen taikakoukkunsa oli 

saanut särön. Maui pelkäsi menettävänsä koukun sekä taikavoimansa kokonaan, ja hän häipyi. Vaiana 
jäi yksin merelle murheissaan. Hän oli varma ettei pystyisi tehtävään yksin. Silloin Vaiana näki saman 

suuren hehkuvan rauskun, joka oli johdattanut hänet kotisaarta ympäröivän riutan ohi."

(meren taika, isoäiti Tala)

"Isoäidin aave sai Vaianan päättäväiseksi. Hän valmistautui kohtaamaan jälleen saaren edustalla 
väijyvän laavahirviön, vaikka sitten yksin! Vaianan ei tarvinnut kohdata raivokasta Te Kata kuitenkaan 
yksin, koska Maui päättikin tulla apuun. Vaiana ymmärsi, että Te Fiti oli muuttunut laavahirviöksi ja 
pyysi häntä luokseen meren väistyessä tieltä. Kun laavahirviö pysähtyi hänen eteensä, Vaiana ojensi 

kätensä ja painoi sydänkiven hellästi Te Kan rintaan. Vehreys täytti ilman ja Te Ka muuttui takaisin Te 
Fitiksi."

(muodostelman yhteisohjelma, vehreys, Te Fiti) 

"Vaiana hyvästeli Mauin ja suuntasi kotiin. Tällä kertaa hirviöt eivät vaanineet häntä matkan varrella. 
Lopulta hän pääsi kotirantaan, jossa kaikki ryntäsivät toivottamaan sankarinsa tervetulleeksi! Elämä 

hymyili jälleen saaren asukkaille. Tästä lähtien Vaiana luottaisi sydämensä ääneen, ja tekisi asiat 
omalla tavallaan!"

(finaali)  





ROOLEISSA

Vaiana   Eimi Koivuluoma Heihei-kana  Maria Messhtyb

Tala-isoäiti   Elsa Niemistö Kyläpäällikkö  Tinja Nikkari  

Maui-puolijumala  Aino Eerikäinen Tamatoa-rapu Liinu Kohtanen 

Te ka-laavahirviö   Iida Kulkas Te fiti-äitisaari Ellen Nurmela  

Haukka   Onni Mantila Kakamora päälliköt:  Neelia Kysilehto 

Pikku Vaiana  Elviira Kari       Asta Kaminen  

Pikku Heihei  Minttu Laitinen       Aino Lehtinen

Pikku Pua   Ellen Koskela 

 

      1. puoliaika

MONTUNUIN SAAREN LAPSET - K4: Borisova Stefania, Hautamäki Silja, Hemminki Ella, Kari

 Elviira, Kivikangas Emily, Koivula Iiris, Koskela Elle, Laitinen Minttu, Lintala Siena, Pääjärvi 

 Aava, Rantala Adessa ja Shulgina Emilia.

SIMPUKAT JA RAVUT- Jäätaiturit: Arola Jenni, Erkkilä Helmi, Hankaniemi Emmi, Iskala Inka, 

 Konster Lumo, Leppälä Nea, Luhtala Nea, Palo Serafiina, Peltokangas Miia, Saaristo Sara, 

 Salminen Meimi, Seppälä Klaara, Siekkinen Neelia, Takala Vilma ja Wikström Oona. 

 Salamat: Nuottajärvi Iiro ja Nuottajärvi Ville.

SAAREN ASUKKAAT - RiverFalls: Asunmaa Oona, Kontio Helmi, Kontio Seidi, Loukasmäki 

 Liliana, Muotio Sofia, Mäki-Kahra Emmi, Mäki-Maunus Maija, Mäkynen Mariela, Punkari 

 Alisa, Ristimäki Fiia, Saarijärvi Sara, Saarinen Sella, Tikkamäki Emma, Yli-Kokkila Linnea 

 ja Ylihakola Ella.

MERI - Riverettes: Blomqvist Maija, Haapala Laura, Jokiranta Jennika, Knuuttila Katariina, Korpela

 Tanja, Kultalahti Paula, Moisio Soile, Mäki-Kahra Kreetta, Männikkö Jenni, Paavola Teija, 

 Ristimäki Marika, Salonen Susa, Toivonen Marika, Vesterbacka Noora ja Väkiparta Ronja.

MYRSKY - RiverBulls: Haapala Aleksi, Hämäläinen Teppo, Kivistö Jussi, Laamanen Petteri,

 Latvala Vesa, Mäki-Maunus Jarkko, Niemistö Veli-Matti, Nortunen Juha, Ojaniemi Joonas, 

 Rauha Jussi-Pekka, Saarela Janne, Siirilä Ari ja Tikkanen Mika.

MERENKÄVIJÄT - T1-Twisselit: Karjalainen Minttu, Keski-Huikku Celina, Kinnunen Emilia, Kujala 

 Anni, Lehtipää Tiia, Leskinen Mesi, Mäkiniemi Aino, Pohjola Fanni, Soramo Erica, Tikkaoja Ella, 

 Timonen Tuuli ja Uitto Siiri. K3T: Eerikäinen Aleksi, Ekman Ellen, Tikkaoja Milla, Ylinen Aino, 

 Hautamäki Inari, Lintala Roni ja Saari Katriina.

KALAT - Luistelukoulu: Ahinko Nelma, Aksinin Serhii, Annala Elli, Annala Veijo, Hakalahti Linnea, 

 Haukipuro Milja, Heinola Sofia, Heinonen Aino, Heinonen Wilma, Hemiä Enni, Herala Aada, 

 Jääskeläinen Nella, Kahra Oona, Kallio Niilo, Kallio Helmi, Kauppinen Otso-Matti, Kimpimäki 

 Urho, Kohtamäki Aava, Koivisto Mikael, Koivula-Kujala Aada, Korobov Amy, Kuusela Minea, 

 Laaksonen Aino, Laaksonen Eeli, Laasala Elsi, Laitila Elviira, Laitinen Mette, Lammintakanen 

 Lydia, Mylläri Miisa, Ojala Aili, Paavola Oiva, Pahankala Neea, Palomäki Eevi, Perera Nethan, 

 Pitkäkangas Mimosa, Pitkäkoski Elsamatilda, Pollari Lilli, Pukkinen Hertta, Rantala Lassi, 

 Rislakeus Wilmer, Ritala Iina, Ritala Nanna, Tervo Elli, Vesala Daniel, Vuorinen Olivia, 

 Vähämäki Oona, Väisänen Krista, Väisänen Sandra, Väkiparta Eemi ja Ylitalo Pihla. 

 Tähdet: Aksinina Veronika, Kari Saara, Kaukoluoto Isla, Kauppinen Pihla, Mäkelä Siiri, 

 Mäki-Maunus Matias, Salinkangas Amanda ja Salmenautio Elma. 

        



TÄHTIKUVIOT - RiverStars: Airismäki Veera, Kivistö Sanni, Knuuttila Ellinoora, Kortesmäki Veera, 

 Kriikkula Helmi, Mikkilä Ninni, Mäki-Kahra Silja, Peltokangas Iina, Rantala Viivi, Riihiluoma 

 Viivi, Rintamäki Fiona, Rintamäki Silvia, Ristimäki Ella, Rytkönen Viivi, Saarenlaita Fiona, Sapir 

 Noomi A, Tuuri Senja, Vanharanta Helle, Volama Emilia ja Vuorela Iitu.
 

KAKAMORAT - K3: Ekberg Ellen, Hakala Lenni, Hankaniemi Iida, Hautala Emilia, Heiniluoma Elsa, 

 Jouppila Alisa, Ketola Cecilia, Kuuppelomäki Linnea, Liikaoja Pihla, Pitkäkangas Minttu, 

 Rislakeus Viveka ja Sarajärvi Isla.

- Väliaika -

2. puoliaika

LALOTAI - JX: Ahvenniemi Julia, Luhtala Salla, Mäkelä Nella, Rantakangas Neea, Suvisalmi Aada-

 Sofia, Yrjänäinen Wilma ja Zon Elisa.

LALOTAIN HIRVIÖT - RiverX: Ahokas Jasmiina, Haapala Aliisa, Haapala Eveliina, Haapala Matleena, 

 Holkkola Aino, Huhtala Tyyne, Kallio Iida, Laamanen Kerttu, Lakso Hilla, Lehto Julia, Leppälä 

 Aino, Ollikainen Minja, Penttilä Janica, Saarela Kaisa ja Saarinen Pihla.

AARTEET - K2: Aaltonen Veera, Alho Saimi, Eerikäinen Anni, Eerikäinen Maiju, Ekberg Edith, 

 Heiniluoma Aino-Maria, Hämäläinen Elli, Klasila Mila, Lintala Seela, Lintala Silja, Salonen Eevi 

 ja Yli-Soini Minea.

TUHKAPILVET- Skate fit and skills: Halkosaari Karoliina, Jankovskaja Olga, Kallio Tuija, Kuntsi 

 Minna, Leppänen Suvi, Palomäki Suvi, Piirto Essi, Riihiluoma Tytti, Sapir Henna, Sivula Miika, 

 Tikkamäki Anu, Tikkanen Elina, Varismäki Elena ja Ylinen Heidi.

LAAVA - RiverPearls: Asunmaa Ella, Hietala Maija, Hämäläinen Hertta, Kallio Neela, Koivisto Wilma, 

 Kuusela Lotta, Käpylä Ella, Latvala Ella, Puska Nella, Ristimäki Emilia, Ristimäki Enni, Saarela

 Maija, Saarinen Kaisla, Salminen Milla, Siirilä Saga ja Takala Ella 

MERENTAIKA: Aaltonen Veera, Alho Saimi, Eerikäinen Anni, Lehtinen Aino, Lintala Silja, Kaminen

  Asta, Klasila Mila, Kynsilehto Neelia ja Yli-Soini Minea.

ML yhteisohjelma: RiverStars, RiverFalls, RiverPearls, RiverX, Riverettes ja RiverBulls

VEHREYS - Jalokivet: Ala-Mäenpää Hilda, Haapaniemi Linnea, Hantula Viola, Heikkilä Liisa, Jokiranta

 Lilja, Jokiranta Lyyli, Ketola Maximus, Leppä Minea, Northcroft Olivia, Tarasov Alex, Tassi 

 Tähkä, Tervasmäki Aava, Vaittinen Elviira ja Vähämäki Leevi. RiverKids: Haj Hussain Hanah, 

 Hautamäki Femmi, Mäkinen Milla, Mäkynen Viivi, Palomäki Lumi, Pehkonen Lily, Sinisalmi 

 Sanni ja Virtanen Anni. Timantit: Jouppila Anni, Kangas Jadelina, Keski-Huikku Ceidi, Liikaoja 

 Atte, Pihlajasalo Tuuli, Piirto Emilia, Sipilä Tilda, Tassi Taika, Tikkamäki Seela ja Vesala 

 Amanda.

 

 



Seuran jäsenille on myynnissä näytöksen  DVD tallenne tai latauslinkki (teräväpiirtoinen FullHD-versio). 

MyClub verkkokaupassa:  https://seinajoentaitoluistelijat.myclub.fi/flow/shop/products

Hinta DVD 34€ ja Latauslinkki 30€/kpl ja tilausaika 12.5 saakka. 

Huom! DVD:n postitus pitää tilata erikseen. 

KIITOKSIA KAIKILLE PERHEILLE JA VANHEMMILLE PANOKSESTANNE TÄMÄN 
KEVÄTNÄYTÖKSEN ONNISTUMISEEN

Tässä vielä lueteltuna tiettyjen vastuualueiden hoitajat

Käsikirjoitus:   Jennika Rislakeus

Musiikki:   Jennika Rislakeus, Tanja mikkilä, Petra Ranta-Aho, Eveliina Haapala ja
    Alina Ahola   

Koreografiat:   Petra Ranta-aho, Jennika Rislakeus, Tanja Mikkilä, Eveliina Haapala, 
    Alina Ahola,  KA, K1 ja JX-ryhmän luistelijat, sekä Skate Fit & Skills ohjaajat
Taustanauhan äänitys, 
miksaus ja efektit:   Martti Väisänen

Ääninäyttelijät:    Janne Saarela, Sari Seittu, Nella Mäkelä ja Arttu-Mikko Pöntinen

Puvustus:   Valmentajat, luistelijat ja luistelijoiden vanhemmat

Maskeeraus/ Kampaukset: Kaiku Vatka, Tanja Korpela, Julia Ahvenniemi, Petra Ranta-Aho, Miisa
    Kari, Roosa ja Sanna Kangaskokko sekä muita luistelijoita.

Valot:    Soundbros Oy, Miika Lahnalampi ja luistelijoiden vanhemmat

Videointi:   ISLE Art Industries Oy

Valokuvaus:   Samu Lehtinen, Janne Tikkaoja, Santtu Hakala ja Tanja Korpela

Lavastus:   Petra Ranta-aho ja lavastustiimi sekä luistelijoiden vanhemmat

Puvustus:   Tanja Ristimäki ja puvustustiimi sekä luistelijoiden vanhemmat

Kuulutus:   Katriina Ylihakola ja Salla Saarinen

Markkinointi:   Marjo Mäkelä

Käsiohjelma:   Sanna Luhtala




